
 Sektor rolniczy
Dyrektor sprzedaży 	  
dr Błażej Chudziński 	 609 484 684	 blazej.chudzinski@adob.com.pl

Zastępca dyrektora ds. sprzedaży – Region Północ	  
Piotr Gawroński 	 603 584 459 	 piotr.gawronski@adob.com.pl

Zastępca dyrektora ds. sprzedaży – Region Południe	  
Robert Nowak 	 609 484 682 	 robert.nowak@adob.com.pl

Region Północ
1 	 Bartosz Błasiak	 785 054 674 	 bartosz.blasiak@adob.com.pl 
2 	 Krzysztof Zdrojewski 	 785 050  639 	 krzysztof.zdrojewski@adob.com.pl 
3 	 Łukasz Zieliński  	 885 101 914 	 lukasz.zielinski@adob.com.pl 
4 	 Paweł Grabowski 	 785 058 360 	 pawel.grabowski@adob.com.pl 
5 		  785 052 567 	  
6 	 Grzegorz Szpunar 	 785 055 498 	 grzegorz.szpunar@adob.com.pl 
7 	 Bogdan Celej 	 609 480 097 	 bogdan.celej@adob.com.pl

Region Południe 
8 	 Waldemar Gaca 	 603 584 573 	 waldek.gaca@adob.com.pl  
8 	 Robert Nowak 	 609 484 682 	 robert.nowak@adob.com.pl 
9 	 Dariusz Figasiński 	 609 480 585 	 dariusz.figasinski@adob.com.pl 
10 	 Zbigniew Całus	 785 054 200 	 zbigniew.calus@adob.com.pl
11 	 Mateusz Skarboń 	 885 123 442 	 mateusz.skarbon@adob.com.pl 
12 	 Krzysztof Piwkowski 	 609 484 683 	 krzysztof.piwkowski@adob.com.pl 
13 	 Paweł Jobczyk 	 609 480 168 	 pawel.jobczyk@adob.com.pl 
13 	 Jakub Stachowski 	 785 054 606 	 jakub.stachowski@adob.com.pl

Product Manager	  
Michał Kochański 	 609 480 175	 michal.kochanski@adob.com.pl

 Sektor ogrodniczy
Dyrektor	  
Przemysław Kucharczyk 	 609 484 808	 przemyslaw.kucharczyk@adob.com.pl

DZIAŁ WARZYWNICZY	  
Włodzimierz Prus 	 609 481 878	 wlodzimierz.prus@adob.com.pl

DZIAŁ SADOWNICZY I SZKÓŁKARSKI	  
dr Michał Szklarz 	 603 093 378	 michal.szklarz@adob.com.pl

DZIAŁ UPRAW POD OSŁONAMI	  
Przemysław Kucharczyk 	 609 484 808	 przemyslaw.kucharczyk@adob.com.pl

Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno-Consultingowe
ADOB Sp. z o.o.

ul. Kołodzieja 11 
61-070 Poznań, PL
tel.: +48 61 650 31 66
e-mail: office@adob.com.pl

www.adob.com.pl

Dział Sprzedaży

tel.: +48 61 878 04 01
e-mail: kolodzieja@adob.com.pl
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